Финансовый отдел администрации Суражского района

Приказ
                                                                                                                                                                         от 27 апреля 2018 года   № 10
              г. Сураж
	О порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования «город Сураж» в текущем финансовом году

В целях реализации статьи 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования «город Сураж» в текущем финансовом году.

2. Главным администраторам доходов бюджета, главным распорядителям средств бюджета и главным администраторам источников финансирования дефицита бюджета обеспечить предоставление в финансовый отдел администрации Суражского района сведений, необходимых для составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования «город Сураж», в сроки, установленные настоящим Приказом.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
	Начальник  финансового отдела администрации Суражского района
	                                         С.В. Толока

Исп. Анопко Е.В.

8(48330)2-11-40